（証券コード：8801）

                               2023 年６月２日

株主各位

東京都中央区日本橋室町二丁目 1番 1号

三 井 不 動 産 株 式 会 社

代表取締役社長  植田 俊

「第 111回定時株主総会 株式の保有状況」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 当社「第 111 回定時株主総会 株式の保有状況」の記載内容の一部に誤りがございま

したので、ここにお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正いたします。

敬具

記

・修正箇所

 「第 111回定時株主総会 株式の保有状況」2ページ

②保有目的が純投資目的以外の目的である投資株式

 b. 銘柄数及び貸借対照表計上額の合計額

（当事業年度において株式数が減少した銘柄）

  下線部が修正箇所であります。

【修正前】

区分
銘柄数

（銘柄）

株式数の減少に係る売却価額の合計額

（百万円)

非上場株式 3 2

非上場株式以外の株式 3 46,543

【修正後】

区分
銘柄数

（銘柄）

株式数の減少に係る売却価額の合計額

（百万円)

非上場株式 3 5

非上場株式以外の株式 3 46,543

以  上